
ゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィークのののの休業日休業日休業日休業日にににについついついついてててて    
    

お客様各位 

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社は下記の期間をゴールデンウィーク休暇とさせて頂き

ます。 

  

＜＜＜＜期期期期    間間間間＞＞＞＞ 2016 2016 2016 2016 年年年年 5555 月月月月 3333 日日日日（（（（火火火火））））    ～～～～ 2016 2016 2016 2016 年年年年 5555 月月月月 5555 日日日日（（（（木木木木）））） 

  

5 月 6 日（金）より通常営業いたします。 

休暇期間中のお問い合わせ等へのご対応につきましては、5 月 6 日以降と

させて頂きます。 

    


